泗 县 发 电
发电单位  泗县教育体育局         签批盖章：孙志远
等    级                          教内电[2018]40号

关于举办泗县中小学教师信息化技术能力提升培训班的通知
各乡镇中心学校、中学：
为深入贯彻落实全国、全省教育信息化工作有关会议和文件精神，进一步推进我县教育信息化工作的进展，增强我县中小学校教师队伍信息化意识，提升教研人员和骨干教师信息化应用的示范和引领能力，做好教学资源的使用工作，提高教师信息化教学的应用水平，经研究，现决定举办此次培训，现将有关要求通知如下：
一、时间：2018年3月29日
二、地点：泗县教体局五楼第一会议室
二、培训对象：学校信息化工作负责人、信息技术能力水平较高的学科教师。
三、培训方式：集中授课、上机操作及考核。
各校严格按照培训对象要求和分配的名额认真选派人员参训。参训人员培训结束后，应能负责组织或参与本校的相关培训、指导工作。参训人员食宿自理，差旅费回原单位报销。
参训人员名单回执（附件3）各学校汇总，于3月28日前以电子邮件形式报送至邮箱：5051393@qq.com。
联系人：陈剑    电话：7020089

2018.3.28

附件1：
泗县中小学教师信息化技术能力提升培训班名额分配
	单   位
	参训人数

	单   位
	参训人数

	一    中
	2

	山头中心校
	6

	二    中
	2

	刘圩中心校
	6

	三    中
	2

	黑塔中心校
	6

	泗    中
	2

	草庙中心校
	6

	山头初中
	3

	墩集中心校
	6

	刘圩初中
	3

	路口中心校
	6

	黑塔初中
	3

	丁湖中心校
	6

	草庙初中
	3

	草沟中心校
	6

	墩集初中
	3

	黄圩中心校
	6

	城南初中
	3

	大杨中心校
	6

	丁湖初中
	3

	开发区中心校
	6

	草沟初中
	3

	大庄中心校
	6

	长沟初中
	3

	瓦坊中心校
	6

	杨集初中
	3

	屏山中心校
	6

	黄圩初中
	3

	城关中心校
	6

	大庄初中
	3

	一     小
	3

	瓦坊初中
	3

	雪 枫 小 学
	3

	屏山初中
	3

	思源学校
	3

	附件2：培训流程

	日期
	内容概要
	培训形式
	地点

	29日上午
	08:00
	报到

	教体局五楼第一会议

	08:20
	开班仪式

	8:30-9:30
	微软校园正版化及管养维护
	专家报告

	9:40-10:40
	office 365助力智慧教育

	10:50-11：50
	CCTV德育资源进校园

	29日下午
	14：30-16:30
	机房实操练习与考核
	演练操作
	明德小学

附件3：参训人员回执表
	序号
	姓名
	任教学科
	联系方式
	工作单位

PAGE
4